
Página 1 de 3
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Protocolizados AÑO: 2024   MES: Junio Letra: Desde la A  hasta la Z 241022
Otorgantes Acto/Contrato Rep. Prot. Fecha Nº OT Fojas

Administradora E Inversiones Kamon Spa Protocolizacion Certificado Vigenci 3845 3845 03/06 828005 72

Ae Asesorias Legales Limitada -- Manuel Errazuriz Burr Y Com Prot. Extracto 4012 4012 07/06 828546 552

Agencia De Aduanas Julio Vallejos Abarza Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 4019 4019 10/06 828592 573

Agricola Boa Spa Protocolizacion Acta Y Certificado 4314 4314 21/06 829548 1584

Alimentos Atiia Spa Prot. Acta Jta. Extraord. Accionist 4249 4249 18/06 829147 1414

Aqua Advisory Spa Prot. Const. Sociedad 4320 4320 21/06 829395 1604

Aseguramos Tu Tasa Hipotecaria Protocolización Bases Promoción 4393 4393 26/06 830005 1772

Aseguramos Tu Tasa Hipotecaria Protocolización Bases Promoción 4392 4392 26/06 830004 1767

Ases. E Invers. Pumalin Spa Prot. Modif. Sociedad 4231 4231 18/06 829152 1379

Ases. E Invers. Pumalin Spa Prot. Modif. Sociedad 4376 4376 25/06 829647 1727

Ases. E Invers. Santa Blanca Limitada -- Ases. E Invers. San Prot. Extracto 4208 4208 17/06 829298 1309

Ases. E Invers. Santa Blanca Spa -- Ases. E Invers. Santa Bl Prot. Extracto 4208 4208 17/06 829298 1309

Asesoria En Ingenieria Voz Chile Limitada Protocolizacion Extracto 4126 4126 12/06 828971 1090

Associacion Points-coeur France -- Nicolas Xavier Marie Dupo Protocolizacion Otorgamiento De Pod 3978 3978 07/06 828482 490

Astudillo Gardilcic Abogados Y Compañia Limitada -- Invers. Prot. Extracto 3962 3962 06/06 828411 450

Bascuñan Lira, Felipe Andres -- Quezada Moreno, Carlos Humbe Protocolizacion Decreto 417-2024 4298 4298 21/06 749906 1527

Bertonati Barra Dante Protocolizacion 3988 3988 07/06 828484 504

Calcetines Bacanes Spa Prot. Modif. Sociedad 3958 3958 06/06 828272 440

Cellmed Spa Prot. Modif. Sociedad 4173 4173 14/06 827679 1218

Comercializ. Y Distrib. Miancilo Spa Prot. Extracto 4210 4210 17/06 829300 1321

Consorcio Icafal-sicomaq Puente Quillagua Limitada -- Direcc Protocolizacion Contrato Reposicion 3847 3847 03/06 828020 79

Consorcio Stradale Rfa Hosp Limitada Prot. Modif. Sociedad 4465 4465 28/06 829275 2024

Constructora De Pavimentos Asfalticos Bitumix Sa -- Direcció Protocolizacion Resuelvo Exento Nº 4397 4397 26/06 830029 1791

Constructora De Pavimentos Asfalticos Bitumix Sa -- Minister Protocolizacion Resolución (tr) Mop 4398 4398 26/06 830035 1796

Constructora Ecf Spa Protocolizacion Extracto 4025 4025 10/06 828596 598

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Acta De Manifestaci 4052 4052 10/06 828687 672

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Certificacion Regis 4051 4051 10/06 828684 660

Constructora San Jose S.a. Prot. Informacion De La Presentacio 4050 4050 10/06 828676 655

Cuadriga Gestoria Spa Prot. Extracto 4345 4345 24/06 829800 1650

Daher Y Compañia Abogados Spa Protocolizacion Extracto 4302 4302 21/06 829622 1544

Deutsche Pharma Sa Protocolizacion Extracto 4301 4301 21/06 829621 1536

Dighero Traverso Cecilia Angelica -- Dighero Traverso Raul H Protocolizacion Mandato Especial 4299 4299 21/06 829605 1530

Dighero Traverso Raul Humberto -- Dighero Traverso Cecilia A Protocolizacion Mandato Especial 4299 4299 21/06 829605 1530

Diprosel Spa Protocolizacion Extracto 3941 3941 06/06 828356 273

Dirección De Aeropuertos Ministerio Obras Publicas -- Constr Protocolizacion Resuelvo Exento Nº 4397 4397 26/06 830029 1791

Direccion De Vialidad -- Consorcio Icafal-sicomaq Puente Qui Protocolizacion Contrato Reposicion 3847 3847 03/06 828020 79

Dra. Maria De Los Angeles Larrain P. Spa Protocolizacion Extracto 4424 4424 27/06 830070 1897

Eboxy Spa Protocolizacion Extracto 4315 4315 21/06 829681 1590

Eglo Chile Iluminacion Limitada Prot. Extracto 4150 4150 13/06 829059 1170

Ekoenergia Spa Protocolizacion Extracto 3974 3974 07/06 828424 480

Escribania Limitada Y Otro -- Salgado Navarrete Enrique Alej Protocolizacion Poder Especial 4425 4425 27/06 830138 1903

Fernandez-gerber Paola Jenny Mercedes- -- Labra De La Rosa A Protocolizacion Mandato Especial 4092 4092 12/06 828842 1016

Fractal Aprendizaje Spa Protocolizacion Extracto 4303 4303 21/06 829625 1551

Fuenmayor Moreno, Negal -- Inmob. San Diego 201 Spa Prot. Promesa C/v 4124 4124 12/06 828965 1083

Galeria Chroma Spa Protocolizacion Extracto 3846 3846 03/06 828014 74

Gana Una Cocina A Gas Protocolización Bases Promoción 4394 4394 26/06 830006 1777

Garcia Garrido Osvaldo Protocolizacion Rectificacion Inven 3936 3936 06/06 828327 260

Gb Service Spa -- Inmobiliaria Luz Spa- -- Gestion E Inversi Protocolizacion Cvta Y Traspaso De 4279 4279 19/06 829560 1490

Gestion E Inversiones Videco Spa- -- Inmobiliaria Luz Spa- - Protocolizacion Cvta Y Traspaso De 4279 4279 19/06 829560 1490

Gestion E Inversiones Videco Spa- -- Inmobiliaria Luz Spa- - Protocolizacion Cvta. Y Traspaso De 4281 4281 19/06 829564 1495

Gestion E Inversiones Videco Spa- -- Inmobiliaria Luz Spa- - Protocolizacion Cvta. Y Traspaso De 4280 4280 19/06 829562 1493

Gestion E Inversiones Videco Spa- -- Inmobiliaria Luz Spa- - Protocolizacion Cvta. Y Traspaso Ac 4284 4284 19/06 829569 1500

Gestora De Proyectos Inmobiliarios Spa Protocolizacion Extracto 4022 4022 10/06 828455 589

Gleixner Gestion Inmobiliaria Spa Prot. Modif. Sociedad 3831 3831 03/06 827064 40

Guzman Lopez Enrique Jose- -- Perez Bartolome Jorge Protocolizacion Escritura Publica C 4218 4218 18/06 829355 1351

Guzman Lopez Enrique Jose- -- Thomas De Carranza Mendez De 

V Protocolizacion Escritura Publica C

4217 4217

18/06

829317 1345

Henko Hr Consulting Limitada Protocolización Extracto 4355 4355 25/06 829863 1670

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resolucion 0046 3890 3890 05/06 827266 166

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo Nº 17 3944 3944 06/06 828360 283

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 767 4382 4382 26/06 829985 1746

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 714 4167 4167 14/06 829115 1200

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion D.v. Region Tarapac 4101 4101 12/06 828853 1037

Ingenieria Y Consultoria Gallardo Limitada Protocolizacion Extracto 4413 4413 27/06 830093 1876

Inmob. Culenar Limitada Prot. Modif. Soc Y Otros 4464 4464 28/06 830319 2014

Inmob. San Diego 201 Spa -- Fuenmayor Moreno, Negal Prot. Promesa C/v 4124 4124 12/06 828965 1083

Inmobiliaria E Inversiones Baker Spa -- Servicio De Vivienda Protocolización Contrato De Mutuo 4105 4105 12/06 828869 1050

Inmobiliaria E Inversiones Bisquett Spa Protocolizacion Extracto 4444 4444 28/06 830265 1942

Inmobiliaria E Inversiones Magnolas Ii Limitada -- Inmobilia Protocolizacion Compraventa De Acci 3899 3899 05/06 828217 179

Inmobiliaria E Inversiones Magnolias Spa -- Inversiones Port Protocolizacion Compraventa De Acci 3899 3899 05/06 828217 179

Inmobiliaria Luz Spa- -- Gestion E Inversiones Videco Spa- - Protocolizacion Cvta Y Traspaso De 4279 4279 19/06 829560 1490
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Inmobiliaria Luz Spa- -- Gestion E Inversiones Videco Spa- - Protocolizacion Cvta. Y Traspaso De 4281 4281 19/06 829564 1495

Inmobiliaria Luz Spa- -- Gestion E Inversiones Videco Spa- - Protocolizacion Cvta. Y Traspaso De 4280 4280 19/06 829562 1493

Inmobiliaria Luz Spa- -- Gestion E Inversiones Videco Spa- - Protocolizacion Cvta. Y Traspaso Ac 4284 4284 19/06 829569 1500

Invers. Astudillo Gardilcic Limitada -- Astudillo Gardilcic Prot. Extracto 3962 3962 06/06 828411 450

Invers. Bandera Spa Prot. Const. Sociedad 4455 4455 28/06 829898 1989

Invers. De Los Andes Limitada Prot. Modif. Sociedad 3828 3828 03/06 827955 30

Invers. Inmob. Viento Sur Limitada -- Invers. Inmob. Viento Prot. Extracto 4209 4209 17/06 829299 1315

Invers. Inmob. Viento Sur Spa -- Invers. Inmob. Viento Sur L Prot. Extracto 4209 4209 17/06 829299 1315

Invers. Santa Carmen Limitada Prot. Extracto 4035 4035 10/06 828623 621

Inversiones E Inmobiliaria Nuevo Oriente Spa -- Lote 284 Protocolizacion Certificado De Deud 3858 3858 04/06 828075 103

Inversiones El Pastizal Spa Protocolizacion Extracto 3820 3820 03/06 827910 14

Inversiones Firenze Limitada Protocolizacion Extracto 4193 4193 17/06 829238 1274

Inversiones Milano Spa -- Lopez Garrido Pamela Alejandra -- Protocolizacion Compraventa De Acci 3904 3904 05/06 828222 192

Inversiones Milano Spa Y Otro -- Inversiones Portofino Spa - Protocolizacion Compraventa De Acci 3900 3900 05/06 828221 183

Inversiones Nano Limitada Protocolizacion Extracto 4037 4037 10/06 828625 628

Inversiones Portofino Spa -- Inmobiliaria E Inversiones Magn Protocolizacion Compraventa De Acci 3899 3899 05/06 828217 179

Inversiones Portofino Spa -- Lopez Garrido Pamela Alejandra Protocolizacion Compraventa De Acci 3900 3900 05/06 828221 183

Inversiones Roma Spa Protocolizacion Extracto 3972 3972 06/06 828440 472

Inversiones Roma Spa -- Lopez Garrido Pamela Alejandra -- Pa Protocolizacion Compraventa De Acci 3905 3905 05/06 828223 196

Inversiones San Alfonso Limitada -- Inmobiliaria Luz Spa- -- Protocolizacion Cvta. Y Traspaso De 4281 4281 19/06 829564 1495

Izarra Ingenieros Spa -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resuelvo 1110 4176 4176 14/06 829137 1229

Izarra Ingenieros Spa -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resuelvo 1104 4178 4178 14/06 829139 1242

Izarra Ingenieros Spa -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resolucion 019 4177 4177 14/06 829138 1233

Kronoplus Limited -- Sociedad De Profesionales Estudio De Ab Protocolizacion Poder Especial 4011 4011 07/06 828540 546

Labra De La Rosa Alfredo Ricardo -- Fernandez-gerber Paola J Protocolizacion Mandato Especial 4092 4092 12/06 828842 1016

Lasi Spa Protocolizacion Extracto 4170 4170 14/06 829120 1206

Lopez Garrido Pamela Alejandra -- Inversiones Milano Spa -- Protocolizacion Compraventa De Acci 3904 3904 05/06 828222 192

Lopez Garrido Pamela Alejandra -- Inversiones Portofino Spa Protocolizacion Compraventa De Acci 3900 3900 05/06 828221 183

Lopez Garrido Pamela Alejandra -- Inversiones Roma Spa -- Pa Protocolizacion Compraventa De Acci 3905 3905 05/06 828223 196

Lopez Garrido Pamela Alejandra -- Transportes Palg Spa -- Pa Protocolizacion Compraventa De Acci 3902 3902 05/06 828215 187

Lote 284 -- Inversiones E Inmobiliaria Nuevo Oriente Spa Protocolizacion Certificado De Deud 3858 3858 04/06 828075 103

Mahuida Bikes Spa Prot. Acta 1° Jta Extraord. Accioni 4250 4250 18/06 829405 1419

Mahuida Bikes Spa Prot. Modif. Sociedad 4372 4372 25/06 829407 1717

Manuel Errazuriz Burr Y Compañia Limitada -- Ae Asesorias Le Prot. Extracto 4012 4012 07/06 828546 552

Martínez Ridao Chile Limitada -- Serv. Aereos Y Tratam. Agrí Protocolización Ctto. Arriendo Aero 4122 4122 12/06 828939 1076

Melean Morvan Hovert Enrique Y Otros -- Salas Khasale Luis A Protocolizacion Cv De Acciones Y Ot 4359 4359 25/06 829057 1681

Ministerio De Obras Publicas -- Constructora De Pavimentos A Protocolizacion Resolución (tr) Mop 4398 4398 26/06 830035 1796

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo Nº 17 3944 3944 06/06 828360 283

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 767 4382 4382 26/06 829985 1746

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 714 4167 4167 14/06 829115 1200

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion D.v. Region Tarapac 4101 4101 12/06 828853 1037

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resolucion 0046 3890 3890 05/06 827266 166

Ministerio De Obras Publicas -- Izarra Ingenieros Spa Protocolizacion Resuelvo 1104 4178 4178 14/06 829139 1242

Ministerio De Obras Publicas -- Izarra Ingenieros Spa Protocolizacion Resuelvo 1110 4176 4176 14/06 829137 1229

Ministerio De Obras Publicas -- Izarra Ingenieros Spa Protocolizacion Resolucion 019 4177 4177 14/06 829138 1233

Muebles Gacela Spa Prot. Const. Sociedad 4319 4319 21/06 829593 1599

Nexo Sports Group Spa -- Valdivieso Eguiguren, Juan De Dios Prot. Suscrip. Y Pago Acciones 4409 4409 26/06 830069 1864

Nicolas Xavier Marie Dupont De Dinechin -- Associacion Point Protocolizacion Otorgamiento De Pod 3978 3978 07/06 828482 490

Nueva Carena Spa Prot. Modif. Sociedad 4439 4439 27/06 830201 1924

Nwoork Chile Spa Protocolizacion Extracto 4031 4031 10/06 828607 611

Obrascon Huarte Lain S.a, Agencia En Chile Protocolizacion Fotografia 4069 4069 11/06 828760 711

Pacific Valley Spa Prot. Extracto 3844 3844 03/06 828003 66

Parra Daza Pedro Rafael -- Inversiones Milano Spa -- Lopez G Protocolizacion Compraventa De Acci 3904 3904 05/06 828222 192

Parra Daza Pedro Rafael -- Inversiones Roma Spa -- Lopez Gar Protocolizacion Compraventa De Acci 3905 3905 05/06 828223 196

Parra Daza Pedro Rafael -- Transportes Palg Spa -- Lopez Gar Protocolizacion Compraventa De Acci 3902 3902 05/06 828215 187

Perez Bartolome Jorge -- Guzman Lopez Enrique Jose- Protocolizacion Escritura Publica C 4218 4218 18/06 829355 1351

Pmgd Bio Bio Negrete Spa Prot. Extracto 4248 4248 18/06 829431 1408

Price Bernal Teresa Olivia Protocolizacion Inventario Simple 4336 4336 24/06 829744 1633

Primera Iglesia Metodista Pentecostal Protocolizacion Acta Entrega De Mar 3930 3930 05/06 828244 243

Primera Iglesia Metodista Pentecostal Protocolizacion Lista De Pastores 3931 3931 05/06 828243 249

Quezada Moreno, Carlos Humberto -- Bascuñan Lira, Felipe And Protocolizacion Decreto 417-2024 4298 4298 21/06 749906 1527

Rentas Ciba Spa Protocolizacion Extracto 4412 4412 27/06 830092 1869

Rentas Manena Limitada -- Inmobiliaria Luz Spa- -- Gestion E Protocolizacion Cvta. Y Traspaso De 4280 4280 19/06 829562 1493

Representaciones Canontex Limitada Protocolizacion Extracto 4386 4386 26/06 829990 1753

Rodriguez Ibañez Jorge -- Inmobiliaria Luz Spa- -- Gestion E Protocolizacion Cvta. Y Traspaso Ac 4284 4284 19/06 829569 1500

Saama Aviación Spa -- Serv. Aereos Y Tratam. Agrícolas S.l. Prot. Finiquito Arriendo Aeronave 4123 4123 12/06 828941 1080

Salas Khasale Luis Alberto -- Melean Morvan Hovert Enrique Y Protocolizacion Cv De Acciones Y Ot 4359 4359 25/06 829057 1681

Salgado Navarrete Enrique Alejandro -- Escribania Limitada Y Protocolizacion Poder Especial 4425 4425 27/06 830138 1903

Serv. Aereos Y Tratam. Agrícolas S.l. -- Martínez Ridao Chil Protocolización Ctto. Arriendo Aero 4122 4122 12/06 828939 1076

Serv. Aereos Y Tratam. Agrícolas S.l. -- Saama Aviación Spa Prot. Finiquito Arriendo Aeronave 4123 4123 12/06 828941 1080
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Servicio De Vivienda Y Urbanización Metropolitano -- Inmobil Protocolización Contrato De Mutuo 4105 4105 12/06 828869 1050

Servicios Gerenciales Y Estrategicos Herrera Novoa Spa Protocolizacion Extracto 4020 4020 10/06 828595 579

Sociedad De Profesionales Estudio De Abogados Pablo Lineros Protocolizacion Poder Especial 4011 4011 07/06 828540 546

Thomas De Carranza Mendez De Vigo Jose Ignacio -- Guzman 

Lop Protocolizacion Escritura Publica C

4217 4217

18/06

829317 1345

Transp. Y Servicios. De Carga Transerca Spa Prot. Modif. Sociedad 4014 4014 07/06 827863 559

Transportes Palg Spa -- Lopez Garrido Pamela Alejandra -- Pa Protocolizacion Compraventa De Acci 3902 3902 05/06 828215 187

Triskova Producciones Spa Protocolización Extracto 4256 4256 19/06 829460 1427

Valdivieso Eguiguren, Juan De Dios -- Nexo Sports Group Spa Prot. Suscrip. Y Pago Acciones 4409 4409 26/06 830069 1864

Warkon Arquitect. Y Construccion Spa Prot. Extracto 3963 3963 06/06 828412 456

Water Bros Spa Protocolizacion 4009 4009 07/06 828524 534

Yoriyoi Sushi Spa Protocolizacion Acta Segunda Junta 4212 4212 17/06 829295 1332

Yoriyoi Sushi Spa Protocolizacion Acta Primera Junta 4211 4211 17/06 829294 1327


